ТРЁХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО – ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

г. Ипатово

19 августа 2021г.
О разработке проекта Соглашения между администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края, представительством Территориального союза «Федерация профсоюзов Ставропольского края» и представительством Регионального Союза работодателей Ставропольского края «Конгресс деловых кругов Ставрополья» в Ипатовском городском округе Ставропольского края на 2022-2024 годы

Заслушав информацию комиссия РЕШИЛА:

1. Предложить координаторам сторон трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее – комиссия) приступить к разработке проекта Соглашения между администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края, представительством Территориального союза «Федерация профсоюзов Ставропольского края» и представительством Регионального Союза работодателей Ставропольского края «Конгресс деловых кругов Ставрополья» в Ипатовском городском округе Ставропольского края на 2022-2024 годы (далее – Соглашение) в соответствии с Порядком его разработки и заключения (прилагается) и совместно с управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края подготовить проект Соглашения в срок до 10 ноября 2021 года.

2. Структуру Соглашения на 2022-2024 годы оставить прежней, дополнив её разделом «В области молодёжной политики».
3. Сторонам комиссии представить предложения в проект Соглашения согласно структуре Соглашения в управление труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в срок до 20 сентября 2021 года для обобщения.

4. Рассмотреть проект Соглашения на заседании комиссии в срок до 10 ноября текущего года.

5. Управлению труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить на официальном сайте администрации ИГО СК в телекоммуникационной сети «Интернет», а также в СМИ информацию о начале коллективных переговоров по заключению Соглашения.

Заместитель главы администрации Ипатовского

городского округа Ставропольского края,

координатор Комиссии                                                                        Фоменко Т.А.